Conforme disposto nos Estudos Técnicos Preliminares, no Termo de Referência, e nas demais peças processuais, fundamenta-
se esta contratação no artigo 75, XV, da Lei nº 14.133/2021.
EMPRESA: Centro Brasileiro de Pesquisa em Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos – CEBRASPE, CNPJ de nº 18.284.407/0001-53.
VALOR ESTIMADO: R$ 780.757,30 (setecentos e oitenta mil setecentos e cinquenta e sete reais e trinta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão-Unidade: 02.131 – Fundo de Reaparelhamento e Aperfeiçoamento do TCE – Tribunal de Contas do RN; 
Função/Sub-Função/Programa: 01.032.0107; Subação: 104201 – Realização de Concurso Público; Natureza da Despesa: